2011年浙江外国语学院文三路校区新生缴费办法
各位新生：

为方便你在新学期开学前准确无误地缴费，避免路途携带大额现金带来的安全问题，务请认真阅读本办法并按照办理。

一、缴费方式

首次收费采取浙江省工商银行储蓄网点柜面缴费办法。学生可以在家乡就近选择任何一家工商银行储蓄网点免费办理。学生报到后我校将统一组织办理银行卡，该卡用于今后发放奖学金、助学金等。
二、缴费标准

1、本科生学费标准（元/生.学年）
我校从2011级本科生开始实行学分制收费，学费由学分学费和专业学费两部分组成：

· 学分学费：四年制全日制普通本科高校计费学分为160学分，每学分75元，合计12000元，分四次收取，每次3000元；

· 专业学费：专业学费按学年计算，艺术类专业每生每学年4000元，非艺术类师范生每生每学年600元，非艺术类非师范生每生每学年960元；

2、高职生学费标准（元/生.学年）

· 非艺术类6000元；
· 艺术类7500元；
3、文三路校区住宿费收费标准（元/生.学年）：先按每生400元统一收取，另有部分分配到1000元、1200元标准寝室的学生到校后补收差额部分住宿费
4、代管费收费标准
教材费（2011—2012学年）：500元 /学年
体检费：每生均为90元
代收大学生医疗保险：每生每年30元。(注：费用一次性收取，高职为90元，本科为120元。)
三、缴费总计金额

根据所学专业学费、住宿费和代管费标准确定实际应缴费用的合计金额（详见附表）。

四、缴费程序

1、在银行柜台填写“现金收费凭条”（样式如下）
中国工商银行   浙江省分行   现金收费    凭条

科目：（贷）       年  月  日     交易代码

	银行填 写
	

	用

户

填

写
	用户姓名：             编号             期次

缴费金额（大写）                ￥      
收费单位：

缴费种类：□学费□电费□电话费□水费□手机费□

寻呼费□其他     


             事后监督：       复核：      经办：
“用户姓名”栏填写：学生姓名

“编号”栏填写：学生本人2011年高考准考证号码（共14位数字）
“缴费金额”栏填写：学费、住宿费和代管费的合计数

“收费单位”栏填写：浙江外国语学院及收费代码900050
“缴费种类”栏填写：在“学费”项前方框中打“√”

2、将填写完整的“现金收费凭条”与所缴现金交入银行柜台工作人员。
3、向银行索取盖有“收妥抵用”章的“现金收费凭条”（即回单）。
五、缴费时间

2011年9月1日—2011年9月16日，请按规定时间及时去银行缴费。
六、注意事项

1、妥善保管好“现金收费凭条”（即回单），开学报到时提交给学校办理收费手续的工作人员。
2、正式缴费收据由学校财务处电脑打印，发给学生本人的时间另行通知，届时请辅导员以班级为单位统一领取并发给学生。

3、省外学生及住址地处偏僻，无法就近办理银行缴费的学生，可到校后在杭州市任何一家工商银行储蓄网点缴费，手续同上。
4、除了个别特殊情况外，原则上报到日不再收取现金。
5、缴费中如有问题，请拨打电话0571-88213097或0571-88213030咨询，或发电子邮件至:cwjszx@zisu.edu.cn。

6、本缴费办法届时在浙江外国语学院校园网主页公告栏发布。

网址：www.zisu.edu.cn
附表一：2011级文三路校区本科生缴费标准及缴费总计金额（元）
	专业
	专业学费
	学分学费
	住宿费
	教材费
	体检费
	代收医保
	合计

	音乐学（师范、音乐表演）
	4000
	3000
	400
	500
	90
	120
	8110

	教育学（小数、小语）
	600
	3000
	400
	500
	90
	120
	4710


附表二：2011级文三路校区高职生缴费标准及缴费总计金额（元）

	专业
	学费
	住宿费
	教材费
	体检费
	代收医保
	合计

	音乐表演
	7500
	400
	500
	90
	90
	8580


注：1、教材费根据领用情况按学年结算;

2、体检费包括入学体检复查、离校体检、心里测试共三项；

3、代收大学生城镇医疗保险为每生每学年30元，按学制一次性收取。采取自愿形式，不愿参保的同学到校后可凭家长签字的书面申请办理退款手续。

                                    浙江外国语学院计划财务处
二○一一年六月八日
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